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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48028596M

2. Data e Regjistrimit 22/05/1995
3. Emri i Subjektit ADRIATIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE SHENGJIN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, tregtim 
dhe eksport peshku e prodhime te tjera deti, makineri e 
paisje, bime medicinale, materiale ndertimi e parafabrikat.
Arian Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/1999                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianAlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 41.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 41,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët LumniKalaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Adriatiko sud
               Para: 49.000,00                Natyre: 
49,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ADRIATIK

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095078-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/1995

Numri i Vendimit:9453, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06.03.1995 Emri I subjektit: Adriatik  Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 01.03.1995 Kohezgjatja:  Mbi 10 vjet Selia: Lezhe. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave 
industriale, ushqimore, blektorale, tregtim dhe eksport peshku e prodhime te tjera deti, 
makineri e paisje, bime medicinale, materiale ndertimi e parafabrikat. Perfaqesuesi 
ligjor:Muhamed Balla Ortaket: Kooperativa Peskatori Adriatico sud, Muhamed Balla, 
Arjan Alia.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (82).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642C1CAE-1EDB-40D6-A68E-0E7F047C0BFB
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2. 03/12
/1998

Numri i Vendimit:9453/0, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Mesime Kompjuteri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (82).pdf

3. 18/11
/1999

Numri i Vendimit:9453/0, Gjykata:Tirane
Largimi i adiminstratorit z. Muhamed Balla  dhe emerimi i adminstratorit Arian Alia.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (82).pdf

4. 23/07
/2002

Numri i Vendimit:9453/3, Gjykata:Tirane
Shitja e 31% te kuotave qe ortaku Muhamet Balla zoteron ne shoqeri ortakut tjeter, Arian 
Alia i shet 21%, Lumni Kalaj i shet 10%. Largimi nga shoqeria te Muhamet Balla. Ne kete 
menyre Arian Alia behet me 41% te kuotave ndersa Lumni Kalaj me 10% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (82).pdf

5. 27/01
/2005

Numri i Vendimit:9453/4, Gjykata:Tirane
Zgjatja e veprimtarise se shoqerise edhe me 10 vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-16.11.07 (82).pdf

Datë: 22/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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